
Uchwała Nr VI-411/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do spraw zliczania i sprawdzania poprawności 

raportowania stanu obywateli Ukrainy zakwaterowanych w obiektach hotelowych na 

terenie powiatu wołomińskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Kontrolny do spraw zliczania i sprawdzania poprawności raportowania 

stanu osobowego obywateli Ukrainy zakwaterowanych w obiektach hotelowych na terenie 

powiatu wołomińskiego w ośrodkach zamieszkania, które zawarły umowę na świadczenie ww. 

usług z Powiatem Wołomińskim, w następującym składzie: 

1) Robert Zdziech - przewodniczący zespołu, 

2) Jarosław Bieniek - członek zespołu, 

3) Michał Beczek - członek zespołu, 

4) Małgorzata Jeznach - członek zespołu, 

5) Beata Musiejuk – członek zespołu, 

6) Angelika Jeziurska – członek zespołu. 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu Kontrolnego jest fizyczne zliczenie obywateli Ukrainy w obiektach 

hotelowych, o których mowa w § 1 oraz porównanie liczby z raportami wysyłanymi codziennie 

do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego, a także spełnianie warunków zawartych 

w umowach z obiektami hotelowymi.  

 

§ 3 

Do obowiązków przewodniczącego zespołu należy: 

1) kierowanie pracami zespołu, 

2) wyznaczanie i koordynowanie terminów kontroli w obiektach wg. potrzeb, 

3) określenie składu zespołu kontrolnego w dniu kontroli, nie mniej jednak niż trzy 

osoby z wymienionych w § 1. 

 

§ 4 

Do obowiązków członków Zespołu Kontrolnego, należy: 

1) opracowanie harmonogramu kontroli obiektów, 

2) koordynacja terminów kontroli stanu liczbowego z właścicielami obiektów 

hotelowych, 



3) sprawdzanie czy obiekty hotelowe spełniają warunki określone w zawartych umowach. 

4) spisanie protokołu kontroli, egzekwowanie wniosków. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  /-/ Piotr Borczyński 

 


